ข้อมูลผลการดำเนินงานเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 สถานีตำรวจภูธรลาดหญ้า จังหวัดกาญจนบุรี
ข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
	เดือน/ ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียก
	พบการกระทำความผิด
	จำนวนที่ออกใบสั่ง
	ไม่พบการกระทำความผิด
	ว่ากล่าว ตักเตือน

	ธ.ค.2567
	7
	80
	20
	0
	60
	20

	รวม
	7
	80
	20
	0
	60
	20




    ตรวจแล้วถูกต้อง	
				                                  - ทราบ          

                 พ.ต.ท.     ประโยชน์ สายเงิน						          พ.ต.อ. เตชินท์  บรรจง
                              (ประโยชน์ สายเงิน)							            (เตชินท์  บรรจง)
                            รอง ผกก.ป.สภ.ลาดหญ้า						         ผกก.สภ.ลาดหญ้า
